
Ortsverein Anrede Titel Funktion Vorname Familienname Anschrift Land PLZ Ort Telefon Mobiltelefon Faxnummer E-Mail
Absam Herr SR Obmann Hubert Mölk Fanggasse 9a A 6067 Absam (05223)55573   (0676)3934170 hubert.moelk@aon.at
Aldrans Herr Obmann Harald Mair Niederstr.119k A 6083 Ellbögen (0664)3200320 office.haraldmair@aon.at
Alpbach Herr Obmann Alois Vollgger Rossmoosweg 602 A 6236 Alpbach (05336)5748    
Angath Herr Dir. Obmann Rudolf Wöss HNr. 189 A 6300 Angath (05332)76441   
Aurach Herr Obmann Alois Aufschnaiter Unterfeldweg 12 A 6370 Aurach (05356)71501   (0664)1913930 alois.aufschnaiter@kitz.net
Axams Herr Obmann Alois Hepperger Georg-Bucher-straße1 A 6094 Axams
Bichlbach Frau Obfrau Marlene Wacker Gipfl 5 A 6621 Bichlbach (05674)5157    lorenz.wacker@gmx.at
Brandenberg Herr Obmann Alois Auer HNr.24a A 6234 Brandenberg
Breitenbach Herr Obmann Josef Greiderer Oberdorf 122 A 6252 Breitenbach (0664)5715383 josef.greiderer@gmx.at
Defereggental Herr Obmann Hans Planer Görtschach 54 A 9962 St. Veit (04879)440     (04879)4404    
Ellbögen Herr Obmann Franz Spantringer Niederstraße216 a A 6083 Ellbögen (05123)78768   (0664)3007309 f.spantringer.kfz@gmx.at
Fieberbrunn Herr Obmann Michael Döttlinger Reitham 13 A 6380 St. Johann (0664)6195090 m.doettlinger@tele2.at
Fulpmes Herr Obmann Franz Huter Kirchstr.11 A 6166 Fulpmes (05070)07712   
Götzens Herr Obmann Emil Rainalter Sonnenbichlweg 9 A 6091 Götzens (05234)32622   (0664)2001374 
Gries i.S. Herr Obmann Franz Witting HNr. 72 A 6182 Gries i.S. (05236)283     
Grinzens Herr Obmann Arthur Holzknecht Minigsgasse 5 A 6095 Grinzens
Haiming Herr Obmann Theo Köll Siedlungsstr.7b A 6425 Haiming (05266)88983   (0699)12853952
Hall Frau Obfrau Edda Hlawatsch Fassergasse 7 A 6060 Hall (05223)46889   edda.hlawatsch@gmx.at
Häselgehr Herr Obmann Robert Maldoner Dorf 3 A 6652 Elbigenalp (05634)6672    maldoner@tele2.at
Hötting Herr Obmann Manfred Künzl Kugelfangweg 24 A 6020 Innsbruck (05122)04787   (0664)4468350 
Huben Frau Obfrau Agnes Kuen Huben 252 A 6444 Längenfeld (05253)5002    (0664)8209747 kuen.helmut@aon.at
Innsbruck Herr Obmann Ernst Seidner St.Peter 161 A 6083 Ellbögen (05123)78059   
Inzing Herr Obmann Bernhard Wanner Mühlweg 21 A 6401 Inzing (05238)88006   
Ischgl/Mathon Frau Obfrau Renate Kathrein Winklweg 15 A 6562 Mathon (05444)54500   
Jenbach Herr Obmann Hois Egerbacher Auhof 1 A 6200 Jenbach (05244)63090   
Kappl Herr Obmann Andreas Rudigier Obermühl 543 A 6555 Kappl (05445)6180    (0650)5445602 rudigier.andreas@drei.at
Karrösten Frau Obfrau Maria Schöpf HNr. 9 A 6460 Karrösten (05412)67114   (0676)7626320 
Kematen Herr Obmann Hermann Ruetz Messerschmidtweg 2 A 6175 Kematen (05232)2600    (0650)2600102 chronik@kematen.tirol.gv.at
Kirchbichl Herr Obmann Michael Diery Kirchstieglstraße 34 A 6322 Kirchbichl (05332)87225   michael.diery@tgkk.sozvers.at
Kitzbühel Herr Dr. Obmann Manfred Rupert Franz-Walde-Weg 13 A 6370 Kitzbühel (05356)6496    m.rupert@tirol.gv.at
Kramsach Herr Obmann Josef Stubenvoll Kirchfeld 4 A 6241 Radfeld (05337)66610   (0664)5618208 josef.stubenvoll@chello.at
Kufstein Herr Obmann Franz Aufschnaiter Obere Sparchen 11 A 6330 Kufstein (05372)68319   f.aufschnaiter@tsn.at
Kundl Herr Obmann Peter Steinbacher Kohlstatt 1 A 6250 Kundl (05338)7824    (0650)6350073 peter.steinbacher@aon.at
Landeck Herr Obmann Hanspeter Carpentari Knappenbühel 20 A 6500 Landeck (05442)64744   (0664)3662506 carpentari_hanspeter@gmx.at
Längenfeld Herr Obmann Josef Neurauter Runhof 175 A 6444 Längenfeld (05253)5382    (0664)3579441 info@schnitzerei.com
Langkampfen Herr Obmann Johann Luchner Martltalweg 6 A 6336 Langkampfen j.luchner@tsn.at
Larsenn Herr Obmann Josef Westreicher Siedlung 8 A 6491 Schönwies (0676)6600528 
Lienz Herr Obmann Albert erger Eichholzweg 18 A 9900 Lienz (06765)259986  a.unterguggenberg@tsn.net
Loisachtal Herr Obmann Hans Mader Kirchplatz 8 A 6631 Lermoos (05673)2348    
Mieders Herr Obmann Helmuth Muigg Dorfstraße 20 A 6142 Mieders (0664)5031062 helli.muigg@gmx.at
Mils Herr at Obmann Othmar Krüpl Reschweg 13 A 6068 Mils (05223)42337   othmar.kruepl@gmail.com
Mötz Frau Obfrau Anni Jaglitsch Gartenweg 5 A 6423 Mötz (05263)6561    (0664)4367753 f.jaglitsch@a1.net
Münster Herr Obmann Josef Unterberger Höllenstein 400 A 6232 Münster 05337 93630 (0650)9363001 05337 93630 s.unterberger@chello.at
Mutters Herr Dr. Obmann Franz Jäger Birchfeld 24 A 6162 Mutters (05125)48537   (0664)5031090 
Nassereith Herr Obmann Robert Jordan Badergasse 276 A 6465 Nassereith (05265)5148    



Natters Herr Obmann Johann Gschösser Heinrich v. Schullerweg 7 A 6161 Natters (05125)46048   
Navis Herr Obmann Albert Peer Oberweg 98 A 6145 Navis (05278)6304    (0664)1760984 albert@moeschl-edv.at
Neustift Herr Obmann Richard Siller Stackler 21 A 6167 Neustift (0664)60192654 familie.siller@aon.at
Nußdorf-Debant Herr Obmann Josef Bernhardt Untere-Agunt-Str. 31 A 9990 Nußdorf-Debant (04852)69085   (0664)4436505 sepp.bernhardt@aon.at
Oberperfuss Herr Obmann Karl Spiegl Blasius-Hueber-Weg 11 A 6173 Oberperfuss (05232)81350   (0664)73521613 krippenverein@oberperfuss.at
Ötz Herr Obmann Otto Stecher Örlachweg 12 A 6433 Oetz (05252)6139    (0676)3347161 u.stecher@tsn.at
Ranggen Herr Obmann Hermann Mair Hauptstr.30 A 6179 Ranggen (0664)4042092 kreuzerhof@aon.at
Reutte Herr Obmann Klaus Götzhaber Winkl 34 A 6610 Wängle (05672)63868   (0676)7840496 
Roppen Herr Obmann Anton Auer HNr. 208 A 6426 Roppen
Rum Herr Obmann Thomas Höpperger Oberer Moosweg 12 A 6063 Rum (05122)02004   (0676)3221270 er.at
Schönberg Herr Obmann Karl Hermann Kirchgasse 12 A 6141 Schönberg (0676)7767712 
Schwaz Herr OSR Obmann Josef Hatzl Am Rain 269 A 6135 Stans (05242)72278   
Seefeld Herr Obmann Oswald Gapp Kirchwald 780 A 6100 Seefeld (05212)4422    (0664)3030048 gapp.oswald@gmx.at
Sellrain Herr Ing. Obmann Georg Dornauer jun. Tannrain 20 A 6181 Sellrain (0664)3076195 georg.dornauer@spoe-tirol.at
Sillian Herr Obmann Reinhard Schett Rabland 237 A 9920 Heinfels reine.schett@aon.at
Silz Herr Obmann Josef Sonnweber Oskar-Tamerl-Weg 12 A 6424 Silz (05263)6700    (0664)1869146 j.sonnweber@gmx.at
Sistrans Frau Obfrau Gabriele Rudig-Reitmair Unterdorf 493 A 6073 Sistrans (0650)8202410 gabriele.rudig@a1.net
Sölden-Gurgl Herr Obmann Makarius Fender Feldweg 3 A 6450 Sölden (05254)2516    (0664)1322047 haus-daniela@soelden.at
St.Leonhard Herr OSR Obmann Heinz Neuner Schrofen 223 A 6481 St. Leonhard (05413)87605   hildegard.n@tsn.at
Steinach Herr Obmann Harald Schöpf Höhenweg 42 A 6150 Steinach (0664)3602030 
Tannheimertal Herr Obmann Albert Weirather HNr. 41 A 6672 Nesselwängle (05675)8289    
Tarrenz Herr Obmann Franz Pohl Brennjurweg 94 A 6464 Tarrenz (05412)67059   
Telfs Herr Obmann Alfons Wegscheider Egart 6 A 6410 Telfs
Vomperbach Herr Obmann Franz Hupfauf Weitental 35 A 6123 Terfens (0676)3857775 hupfauf@aon.at
Thaur Herr Obmann Martin Feichtner Stollenstrasse 19 A 6065 Thaur 28 (0664)8386024 28 se.at
Untere Schranne Herr Obmann Hans Bachmann Öd Nr.6 A 6343 Erl (05373)8287    (0676)84326457 bachmann.johann@aon.at
Vils Herr Obmann Emmerich Erd Lüsweg 1 A 6682 Vils (05677)8433    krippenfreunde.vils@aon.at
Volders Herr Obmann Johann Russ Tagwalterstr.13/7 A 6111 Volders (05224)55308   (0664)6565081 hans.russ@aon.at
Völs Herr Obmann Friedrich Seifert Maximilianstr. 1a A 6176 Völs (05123)02388   (0664)73706183 friedl.seifert@aon.at
Waidring Herr Obmann Andreas Schreder Unterwasser 38 A 6384 Waidring (05353)5441    (0664)1458508 sandreas@aon.at
Wattens Herr Obmann Gerhard Unterberger Dr. Gollnerstr. 6 A 6112 Wattens (05224)52997   traudi.unterberger@aon.at
Weerberg Herr Obmann Helmuth Obermair Högweg 4 A 6133 Weerberg (05224)67431   (0650)6133154 
Wenns Herr Obmann Helmut Deutschmann Larchach 595 A 6473 Wenns (05414)86272   (0664)3873830 helmut.deutschmann@aon.at
Wildermieming Herr Obmann Erwin Auer HNr.28 A 6414 Wildermieming (0676)83038189
Wörgl Herr Obmann Theo Frühwirth Panoramastraße 5 A 6322 Kirchbichl (05332)88800   (0664)3322888 (05332)780230  el.fruehwirt@gmail.com
Zillertal Frau Obfrau Christine Geir HNr.190 A 6272 Ried (0650)7724657 ch.geir@gmx.at
Zirl Herr Obmann Josef Gspan jun. Solsteinstraße 1 A 6170 Zirl (05238)52946   (0664)1388866 josef.gspan@zirl.at


